
 

1 

 

 

Jednání Zastupitelstva města Mimoň dne 21.03.2019 
 

Z19/33 
Rozpočtová změna č. 5 – snížení kapitálových výdajů na studii ploch pro rodinné domy  
Vranovská alej a navýšení kapitálových výdajů na aktualizaci studie ploch pro rodinné domy  
u MITEXu 
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 5 – snížení kapitálových 
výdajů na studii ploch pro rodinné domy Vranovská alej o 100 000 Kč a navýšení 
kapitálových výdajů na aktualizaci studie ploch pro rodinné domy u MITEXu o 100 000 
Kč dle přílohy č. 1 důvodové zprávy.  

Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Snížení výdajů § 3745 Péče o vzhled 
a veřejnou zeleň 
ORJ 0012 

6121 Budovy, haly a 
stavby 
ORG 000 

- 100.000,- 

Navýšení výdajů § 3612 Bytové 
hospodářství  
ORJ 0012 

6121 Budovy, haly a 
stavby 
ORG 762 

+ 100.000,- 

 
Z19/34 
Rozpočtová změna č. 6 – navýšení příjmů a výdajů na základě přijatého příspěvku od SVS 
a. s. 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 6 – navýšení příjmů o 
802.179,96 Kč na základě přijatého příspěvku od Severočeské vodárenské společnosti 
a. s. a navýšení výdajů o 802 179,96 Kč na běžné opravy komunikací dle přílohy č. 1 
důvodové zprávy.  

Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Snížení výdajů § 2212/ Silnice 
ORJ 0012 

2329/ Ostatní nedaňové 
příjmy 
ORG 000 

 802.179,96 

Navýšení výdajů § 2212/ Silnice 
ORJ 0012 

5171/ Opravy a 
udržování 

802.179,96 

 
Z19/35 

Rozpočtová změna – Slavnost při příležitosti otevření zámeckého rybníka 

 

1. Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 7 – snížení výdajů na § 
    3745 a navýšení výdajů na § 3399 o 100 tisíc Kč na slavnost při příležitosti otevření  
    Zámeckého rybníka z důvodu správného zatřídění podle vyhlášky o rozpočtové  
    skladbě dle přílohy č. 1 důvodové zprávy; 

 
2. Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 8 – snížení výdajů o 35  
    tisíc Kč na slavnost při příležitosti otevření Zámeckého rybníka a navýšení výdajů  
    na pořádání Čarodějnic o 35 tisíc Kč dle přílohy č. 2 důvodové zprávy. 

 



 

2 

 

Příloha č. 1 
 

Záměr ORJ §/název Položka/název Částka v Kč 

Snížení výdajů 0017 3745 – Péče o 
zeleň 

5169/Nákup služeb -100 000,- 

Navýšení výdajů 
 

0017 3399 – Ostatní 
záležitosti kultury, 
církví a sděl. 
prostředků  

5169/Nákup služeb 
 
org. 000 

+100 000,- 

 
Příloha č. 2 
 
 

Záměr ORJ §/název Položka/název Částka v Kč 

Snížení výdajů 0017 3745 – Péče o 
zeleň 

5169/Nákup služeb -35 000,- 

Navýšení výdajů 
 

0017 3399 – Ostatní 
záležitosti kultury, 
církví a sděl. 
prostředků  

5169/Nákup služeb 
 
org. 666 

+35 000,- 

 
 
Z19/36 

Rozpočtová změna – zvýšení kapitálových výdajů na „Úpravy Zámeckého rybníka“ 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 9 – zvýšení kapitálových 
výdajů na akci „Úpravy Zámeckého rybníka“ a navýšení financování o 400 000 Kč dle 
přílohy č. 1 důvodové zprávy.  
 

Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

3745/Péče o 
vzhled a 
veřejnou zeleň 

6121 – Budovy, haly a 

stavby  

Org. 930 
Orj. 0012 

+ 400.000,- 

Navýšení 

financování 

(snížení 

volných 

prostředků 

města) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech kromě 

účtů státních finančních 

aktiv, které tvoří kapitolu 

OSFA 

               - 400.000,- 

 
Z19/37 

Změna rozpočtu – zvýšení kapitálových a běžných výdajů na přípravu projektů pro další 
období 

 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 10 – zvýšení kapitálových 
výdajů o 680 000 Kč a zvýšení běžných výdajů o 250 000 Kč na přípravu projektů pro 
další období a navýšení financování o 930 000 Kč dle přílohy č. 1 důvodové zprávy.  

 

 



 

3 

 

Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

kapitálových 

výdajů 

2212/Silnice 6121 – Budovy, haly a 

stavby  

Org. 881 (zástavba 
náměstí) 
Orj. 0012 

  + 50.000,- 

 2212/Silnice 6121 – Budovy, haly a 

stavby  

Org. 810 (parkovací plochy 
SPR) 
Orj. 0012 

+ 100.000,- 

 2212/Silnice 6121 – Budovy, haly a 

stavby  

Org. 810 (parkovací plochy 
SPR) 
Orj. 0012 

+ 100.000,- 

 2219/Ostatní 
komunikace - 
chodníky 

6121 – Budovy, haly a 

stavby  

Org. 881 (zástavba náměstí 
- cesta) 
Orj. 0012 

+150.000,- 

 2321/Odvádění 
a čištění 
odpadních vod 

6121 – Budovy, haly a 

stavby  

Org. 770 (kanalizace 
Smetanova ul.) 
Orj. 0012 

+ 150.000,- 

 3113/Základní 
školy 

6121 – Budovy, haly a 

stavby  

Org. 822 (sportoviště ZŠ 
Mírová) 
Orj. 0012 

 + 30.000,- 

 3636/Územní 
rozvoj 

6121 – Budovy, haly a 

stavby  

Org. 881 (zástavba 
náměstí) 
Orj. 0012 

+ 100.000,- 

Navýšení 

běžných 

výdajů 

 

3113/Základní 
školy 

5171 – Opravy a udržování 

Org. 314 (střecha ZŠP 

Letná) 

Orj. 0012 

+ 70.000,- 

 3113/Základní 
školy 

5171 – Opravy a udržování 

Org. 314 (vlhkost ZŠP 

Letná) 

Orj. 0012 

+ 60.000,- 

 3113/Základní 
školy 

5171 – Opravy a udržování 

Org. 307 (vlhkost ZŠ 

Komenského) 

+ 60.000,- 



 

4 

 

Orj. 0012 

 3113/Základní 
školy 

5171 – Opravy a udržování 

Org. 307 (vlhkost ZŠ 

Mírová) 

Orj. 0012 

+ 60.000,- 

Navýšení 

financování 

(snížení 

volných 

prostředků 

města) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech kromě 

účtů státních finančních 

aktiv, které tvoří kapitolu 

OSFA 

               - 930.000,- 

 
 

Jednání Rady města Mimoň dne 26.03.2019 

 

R19/226 
Smlouva o poskytnutí účelové Dotace z lesnického fondu LbK – hospodaření v lese 
Změna rozpočtu – navýšení příjmů a snížení financování města na základě přijaté dotace na 
hospodaření v lesích 
 
1) Rada města Mimoň schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí účelové dotace z 

Lesnického fondu Libereckého kraje s Libereckým krajem, U jezu 642/2a, 461 80 
Liberec 2, IČ 70891508 a ukládá starostovi města podepsat smlouvu, která je 
přílohou tohoto usnesení a 

 
2) Rada města Mimoň schvaluje ve své kompetenci změnu rozpočtu č. R19/02 – 

navýšení příjmů a snížení financování města o 16.768,- Kč na základě smlouvy k 
dotaci z Lesnického fondu Libereckého kraje dle přílohy č. 1 důvodové zprávy. 

 

 


